
**Telemetru laser 800 m 2896452 Unique size 1 588.23 RON
588.23 RON 699.99 RON Set 10 Cuie din oțel 69**

I.D.: 72535599

Data publicarii	26.08.22	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 714,23 RON - 714,23 RON

Descriere: Telemetru laser 800 m 2896452 Unique size 1 588.23 RON 588.23 RON 699.99 RON Set 10
Cuie din oțel 699597 Unique size 4 21.00 RON 84.00 RON 99.96 RON Ciocan Cuie cort
2035954 Unique size 2 21.00 RON 42.00 RON 49.98 RON Subtotal fără TVA : 714.23 RON TVA
(19%) : 135.70 RON Total : 849.93 RON
